Pro9542dn
S modelem Pro9542 posouvá OKI grafický tisk
na zcela novou úroveň. Tento model nabízí
špičkovou kvalitu a vyšší rychlosti tisku, nižší
celkové náklady na vlastnictví, možnost flexibilně
tisknout na kompletní škálu médií i jedinečnou
variantu s tiskem pomocí páté barvy. Nyní můžete
na vyžádání tisknout celou škálou výtažkových

Duplexní jednotka Standardně
Výstup papíru 610 listů potiskem dolů, 300 listů potiskem nahoru
příslušensTví (objednací kód)
2./3. zásobník papíru 45530703
2./3. zásobník papíru
s podvozkovou základnou 45530903
Vysokokapacitní zásobník 45530803
Pevný disk 160 GB 44622302
EFI Fiery XF 6.0 Další informace vám poskytne společnost Oki
Podavač bannerových papírů 45531003
Kabinet 45980001
spoTřební maTeriál (objednací kód)
Tonery*
(42 000 stran) Cyan (C): 45536555; Magenta (M): 45536554
Toner*
(24 000 stran) Žlutý (Y): 45536437
Toner*
(51 000 stran) Černý (K): 45536556
Toner
(15 000 stran) Bílý: 45536543
Obrazové válce**
(40 000 stran)
Cyan (C): 45103721; Magenta (M): 45103720;
Žlutý (Y): 45103719; Černý (K): 45103722
Obrazový válec**
(20 000 stran) Bílý: 45103765
Pásová jednotka
(150 000 stran) 45531223
Zapékací jednotka
(150 000 stran) 45531113
Nádobka na odpadní toner
(40 000 stran) 45531503
obecné vlasTnosTi
Paměť Standardně: 2 GB; Maximálně: 2 GB
Volitelný pevný disk: 160 GB
Provozní podmínky
Teplota/vlhkost (provozní): 10 °C až 32 °C (doporučeno 17 °C
až 27 °C) / 20 % až 80 % r.v. (doporučeno 50 % až 70 % r.v.)
Teplota/vlhkost (skladování): -10 °C až 43 °C, 10 % až 90 % r.v.
Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 230 V +/- 10 %, frekv. 50/60 Hz +/- 2 %
Příkon
Typický: 1 200 W; Maximální: 1 500 W; Pohotovostní stav:
200 W (průměrný); Úsporný režim: <26 W; Režim hlubokého
spánku: <4 W; Režim vypnuto: <0,5 W
Hlučnost Provozní: 57 dB(A); Pohotovostní stav: 32 dB(A) nebo méně;
Úsporný režim: neslyšitelné, na úrovni pozadí
Rozměry (V × Š × H) 640 x 699 x 625 mm
Hmotnost4 110,8 kg
Záruka 3 roky v místě instalace
Objednací kód Pro9542dn: 45530622
*Tonery: 24 000 stran, černým tonerem s kapacitou 38 000 stran a bílým tonerem
s kapacitou 10 000 stran (dle normy ISO).
**Obrazové válce: počet stran A4 při 3 stranách na úlohu při jednostranném tisku
z pohotovostního režimu.
písma
Fonty tiskárny
87 škálovatelných PCL fontů, bitmapová písma Lineprinter /
OCR-A/OCR-B/USPSZIP, 10 fontů TrueType, 136 postcriptových
fontů Adobe Type 1
Čarový kód
UPC-A, UPC-E, EAN/JAN-8, EAN/JAN-13, Interleaved 2 of 5,Code
39, Code 128, EAN/UCC-128, CODABAR, ZIP+4 POSTNET; 2D
čarové kódy: PDF417 / QR kód
kvaliTa Tisku
Rozlišení Víceúrovňová technologie ProQ4800, 1200 x 1200 dpi
Vylepšení tisku Automatické vyvážení barev a soutisku, automatická detekce
médií
Bezplatná 3letá záruka
Naše výrobky vyrábíme podle nejpřísnějších norem jakosti a pomocí nejnovějších technologií, což potvrzují nezávislé zkoušky. O vysoké kvalitě
našich výrobků jsme natolik přesvědčeni, že vám nabízíme bezplatné prodloužení standardní záruční doby na 3 roky. Abyste na tuto jedinečnou
nabídku měli nárok, stačí si výrobek zaregistrovat do 30 dnů od jeho zakoupení. Další informace viz www.oki.cz/zaruka
oki europe
(czechia, slovakia & hungary)
Futurama Business Park
Sokolovská 668/136d
186 00  Praha 8
Česká republika
Tel. +420 224 890 158